
 

Volkswagen Crafter
2.5 TDi 120 kW / 11/10/2010 / 215 972 km

239 990 Kč s DPH   198 339 Kč bez DPH

Karoserie Valník Výkon motoru 120 kW

V provozu od 11/10/2010 Převodovka Manuální

Najeto 215 972 km STK 05/2024

Palivo nafta Servisní knížka ano

Objem motoru 2 461 ccm VIN WV1ZZZ2FZB7002387

Rozměry nákladové plochy: délka 434 cm, šířka 216 cm, výška bočnic 40 cm, výška
společně s plachtou 150 cm. Nosnost 5 000 kg. Pravidelný servis v autorizovaném
servisu. Při financování vozu našimi partnery možná sleva až 10 000,-Kč.Možnost
sjednání prodloužené záruky na vůz až na 36 měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag řidiče
Dálkové centrální zamykání
El. ovládání oken

El. ovládání zrcátek
Imobilizér
Klimatizace man. 
Posilovač řízení

Protiprokluzový systém kol (ASR)
Tónovaná skla
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Výsuvné opěrky hlav


